
Uchwała Nr XIV/148/2003
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia  2 lipca 2003 roku

w sprawie:   wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity : Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami )
Rada Miasta Nowego Sącza postanawia :

§ 1.
Wyrazić zgodę na nabycie :
Nieruchomości gruntowych przeznaczonych pod przebudowę ulicy Barskiej, regulację potoku
Naściszówka oraz budowę drogi dojazdowej dla obsługi terenu położonego po lewej stronie
potoku Naściszówka wraz z mostem na potoku, stanowiących własność osób fizycznych,
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta

(-) Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miasta

Nr
działki

Pow.
do

wykup
u

Nr
KW

Właściciel

obręb 2

2/2 0,0142 823 Zbigniew Leśniak s. Józefa i Stefanii
4/2 0,3432 37102 Tadeusz Pałka s.Piotra i Anny i Wanda Pałka c. Augustyna i

Augustyny
4/3 0,0023 37102 na prawach wspólności ustawowej

5/10
20

0,0330
0,0110

37103
37103

Andrzej Leśniak s.Jana i Małgorzaty w 1/12 części
Alicja Tokarz c. Władysława i Krystyny w 1/6 części
Kazimierz Tokarz s. Kazimierza i Cecylii i Alicja Tokarz c. Władysława
i Krystyny w 1/6 części na prawach wspólności ustawowej
Marek Batkowski s. Jerzego i Ireny i Arletta Batkowska c. Bogusława i
Mirosławy w 1/6 części na prawach wspólności ustawowej
Stefan Janc s. Józefa i Ewy i Grażyna Janc c. Józefa i Anny w 1/6
części na prawach wspólności ustawowej
Jacek Chowaniec s. Ryszarda i Marii i Katarzyna Chowaniec c.
Stanisława i Krystyny w 1/6 części na prawach wspólności ustawowej
Zbigniew Janusz s. Stanisława i Józefy i Maria Janusz c. Edwarda i
Janiny w 1/12 części na prawach wspólności ustawowej

19/3
19/4
21/6

0,0249
0,0593
0,1225

7948
7948
7948

Bożena Rolka c. Jana i Stanisławy i Roman Rolka s. Tadeusza i Olgi
na prawach wspólności ustawowej

4/11 0,0067 88097 Janusz Wielgus s. Adama i Zofii i Wiesława Wielgus c. Tadeusza i
Wandy
na prawach wspólności ustawowej

5/20 0,0403 20372 Jacek Chowaniec s. Ryszarda i Marii i Katarzyna Chowaniec c.
Stanisława i Krystyny na prawach wspólności ustawowej

5/22 0,0058 66046 Marek Batkowski s. Jerzego i Ireny i Arletta Batkowska c. Bogusława i
Mirosławy  na prawach wspólności ustawowej

17/6 0,0140 5546 Zbigniew Bobak s. Władysława i Janiny 1/6 część
17/7 0,0154 5546 Marian Bobak s. Władysława i Janiny 1/6 część
17/11 0,0088 5546 Zbigniew Bobak s. Władysława i Janiny 4/6 części
17/9 0,0021 83688 Zbigniew Bobak s. Władysława i Janiny  515/2304 części

Marian Bobak s. Władysława i Janiny  515/2304 części
Zbigniew Bobak s. Władysława i Janiny 1274/2304 części

3/1 0,0054 28684 Korzeń Jan s. Mikołaja i Stanisławy




